
 

Bestyrelse 

M scthanshf@scthanshf.dk

- Administreres af formand & kasserer 

Kim Novél

Gang 1 - Have 11

M scthanshf@scthanshf.dk 

(Formand, Forhåndsvurdering, Mail & OHS) 

Palle Kromann

Gang 1 - Have 7

M palle@scthanshf.dk

(Næstformand, Forhåndsvurdering, Vand, Dræn & OHS)


Morten Larsson

Gang 3 - Have 50

M scthanshf@scthanshf.dk 

(Kasserer, IT, OHS & Salg)


Medlemmer 

Poul Erik Kristensen

Gang 3 - Have 67

M poul-erik@scthanshf.dk

(Infoskabe, Hjemmeside & OHS)


Lisbeth Danielsen

Gang 1 - Have 4

M lisbeth@scthanshf.dk 

(Sekretær & Havedage)


Bilal Kapaklikaya

Gang 3 - Have 79

M bilal@scthanshf.dk 

(Renovation, OHS & Havedage)) 

Ulla Wejdik Bendsen

Gang 4 - Have 85

M ulla@scthanshf.dk

(Havedage & Toilet) 

Suppleanter 

Ingen valgt	 	 	 	  

Vurderingsudvalg 

M vurdering@scthanshf.dk

- videresendes til Tovholder 

Tovholder 

Jens Arne Pedersen

Gang 2 - Have 28


Medlemmer 


Lene Merete Lund	 

Gang 4 - Have 84


Lisbeth Kroer	 

Gang 3 - Have 67


Morten Berg Nielsen

Gang 3 - Have 56


Lisbeth Lumby Rasmussen

Gang 1 - Have 11


Delegerede til OHS 

M ohs@scthanshf.dk 

- videresendes til Formand & Kasserer 

Kim Novél

Gang 1 - Have 11


Morten Larsson 

Gang 3 - Have 50


Poul Erik Kristensen

Gang 3 - Have 67


Palle Kromann

Gang 1 - Have 7


Suppleant 

Bilal Kapaklikaya

Gang 3 - Have 79


Sct. Hans H/F  
Hjemmeside - scthanshf.dk

http://scthanshf.dk
mailto:scthanshf@scthanshf.dk
mailto:scthanshf@scthanshf.dk
mailto:scthanshf@scthanshf.dk
mailto:bilal@scthanshf.dk
mailto:vurdering@scthanshf.dk
mailto:ohs@scthanshf.dk


Festudvalg 

M fest@scthanshf.dk

 - videresendes til Udvalgsmedlemmer 

Lisbeth Kroer	 

Gang 3 - Have 67


Kasper Stenvang

Gang 3 - Have 73


Elsebeth Jegsen

Gang 4 - Have 97


Hanne Lange Jørgensen

Gang 4 - Have 83


Suppleant 

Kenneth Skinnerup Nielsen

Gang 3 - Have 64


Vand & Dræn 

M vand@scthanshf.dk  


Palle Kromann

Gang 1 - Have 7


Renovation, Haveaffald & Toilet 

M renovation@scthanshf.dk 


Bilal Kapaklikaya

Gang 3 - Have 79


Infoskabe 

M infoskabe@scthanshf.dk


Poul Erik Kristensen

Gang 3 - Have 67


Tømning af Toilet Tank 

M toilet@scthanshf.dk


Ulla Wejdik Bendsen

Gang 4 - Have 85


	 	 	 	 	 	 	
	 	 	 	 	 	 	
	 	 	 	 	 	 	
	 	 	 	 	 	 	
	 	 	 	 	 	 	
	 	 	 	 	 	 	

	 	 	 	
Havedagsudvalg 

M havedage@scthanshf.dk

- videresendes til Udvalgsmedlemmer 

Lisbeth Danielsen

Gang 1 - Have 4

M 2980 2551


Ulla Wejdik Bendsen

Gang 4 - Have 85


Bilal Kapaklikaya

Gang 3 - Have 79


Mostudvalg 

M most@scthanshf.dk

- videresendes til Udvalgsmedlemmer 

Karin Steiness

Gang 4 - Have 99


Revisorer 

M revision@scthanshf.dk 


Karin Steiness

Gang 4 - Have 99


Jens Arne Pedersen

Gang 2 - Have 28


Suppleant 

Birthe Møller

Gang 2 - Have 59


Rengøring Toilet


Ulla Jæger

Gang 3 - Have 71 

Sidst rev marts 2024
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	Sct. Hans H/F

